Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Муниципального образования город Ирбит

«Основная общеобразовательная школа № 5»
ПРИКАЗ

от 01 февраля 2019

О введении карантина и организации дистанционного обучения

№ 28-од

На основании Распоряжения Управления образованием от 31 января 2019 года №
16-р «О проведении дополнительных санитарно-противоэпидемических
(профилактических) мероприятий по предупреждению распространения гриппа и острьгх
респираторных вирусных инфекций в образовательных организациях Муниципального
образования город Ирбит»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в МБОУ «Школа № 5» с 01.02.2019 года ограничительные и
запрещающие противоэпидемические мероприятия (карантин);

- приостановить учебный процесс для учащихся 1-9 классов с 01.02.2019 года.
- обеспечить усиление противоэпидемического режима в МБОУ «Школа № 5»

(соблюдение температурного режима, режимов текущей дезинфекции посуды,
помещений, воздуха в помещениях и др.);

- продолжить недопущекие сотрудников до работы с признаками острых
респираторных вирусных инфекций до клинического выздоровления.

2. Продолжать ограничительные и запрещающие противоэпидемические
мероприятия (карантин) до момента улучщения эпидемиологической обстановки по
острым респираторным вирусным инфекциям и гриппу на основании соответствующего
предложения Г лавного государственного санитарного врача по городу Ирбит,
Ирбитскому, Слободо-Туринскому, Тавдинскому, Таборинскому и Туринскому районам и
постановления главы Муниципального образования город Ирбит об отмене
ограничительных и запрещающих мероприятий (карантина) на территории
Муниципального образования город Ирбит.

3. Педагогам щколы организовать дистанционное обучение с использованием
электронного журнала.

4. Контроль и с п о л н е н и я р а с п о р я ж е н и я  оставляю за собой.

Директор МБОУ «Школа; / д. А.Буньков
•i\ 5  «  п;\ .нкола >1 5'»

'  %  % ч
С i ^ i ^ o M  ознакомлены ^

С окова  С.И. Е.В.
------ '  'V  -1 -

дамбаева Л. А.

Бессонова Е.А. Малюкову М.Ю.

Сысоеву О.В.

Паун С.Н.

Жилякову О.В.

Кисюшеву О.А. у  Сосновских А.А. Соколов^^Л.А.

Широковских Е.А.

Яковлева Т.П.

Малюкова О.Г.

Сыропятову И.Е

Загорский В

в С.В.

.А. v j . 4 орбунова М.В.

Толстых Н.С. ^